
令和７年９月吉日 

保護者のみなさまへ 

楽田小学校ＰＴＡ会長    

正 岡 久 和 

 

 

 

日頃は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度、第２回目の資源回収を、下記の通り実施します。 
ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 

記 

 

 ■ 日 時  
 
□ 令和７年１０月４日（土）８：００ 【小雨決行 雨天時：１０月５日（日）】 
● 親子で一緒に集荷していただくようご協力をお願いいたします！！ 
● 児童数が減少しております。集荷場所までご持参いただき、各地区でご協力をお願いいたします。 

 

Aコース Bコース 
① 焼野・西北野【今仙電機職員駐車場】 

② 追分・楽田原【平光商店前空き地】 

③ 県住【集会場前】（少ないので袋を置かない） 

④ 原【永泉寺駐車場】 

⑤ グリーンタウン【公園東行政集積場】 

① 番前【番前橋】 

② 内久保【集会場前】 

③ つつじヶ丘【集会場】 

④ 勝部・横町【楽田ＪＡ職員駐車場】 

⑥ 北二山・山崎【山崎集会場前】 

⑦ 二の宮団地【二の宮公園前】 

⑧ 二の宮・南二山【大縣神社駐車場】 

⑨ 桃山台ａ【集積場前】 

⑩ 桃山台ｂ【東公園行政集積場】 

⑤ 中道【行政集積場】 

⑥ 横町・本町・鶴池【西子ども未来園南東駐車場】 

⑦ 一色浦【大和企画駐車場】 

⑧ 西楽田ａ【水道跡地】（道路の近くに袋を置く） 

⑪ 倉曽【集荷場】 

⑫ 荒井・蓮池【行政集荷場横】 

⑬ 本郷・薮畔【楽田小東駐車場】 

⑭ 楽田小【段ボール庫】 

⑨ 西楽田ｂ【集会場広場前】 

⑩ 青塚【青塚公園】 

 

 

 ■ 中止の場合の連絡方法  
□ ７：００に実施かどうか決定をします。以下の方法でご確認をお願いします。 
● TETORUで連絡をします。 

 ● ホームページでも配信します。 
 ● お近くの地域の方から問い合わせがありましたら、お伝えください。 

 

 ■ 回収物  
□ 新聞 □ 雑誌 □ 段ボール □ 牛乳パック □アルミ缶 
□ 布類【タオル、シーツ、古着等（綿入×）、布団は×】 
 ● 上記以外のものは回収しません。 
※ ウエス（布類）は中が見えるビニール袋に入れて出してください。 
※ アルミ缶は中が見えるビニール袋に入れて出してください。 
 
 
 

10月4日（土） 雨天：１０月５日（日） 


